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Dane techniczne

Wymiary : 0,4 x 2,8 x 3,78 m 
Strefa bezpieczeñstwa : 1,85 x 6,78m
Wysokoœæ swobodnego upadku 0,4 m
Produkt zgodny z PN-EN 1176-1: 2017 -12
Grupa wiekowa 3 - 12

Materia³

Darñ/gleba

Kora

Wióry

Piasek lub ¿wir

Inne materia³y 
i inne gruboœci
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Max.wysokoæ
upadku (mm)

Min.gruboœæ
warstwy (mm)

1000

2000

3000

3000

3000

2000

300

   Wielkoœæ ziarna 
         20-80

   Wielkoœæ ziarna 
         3-50

   Wielkoœæ ziarna 
         0,25-8

200

200

300

300

200

Zgodne z HIC ( patrz EN 1177)
Krytyczna wysokoœæ 
upadku wg badania

2000

Nale¿y dbaæ o poziom materia³ów sypkich stanowi¹cych nawierzchniê amortyzuj¹c¹ upadek po przez 
uzupe³nianie do wyznaczonego poziomu oraz usuwanie z nawierzchni twardych cia³ obcych

Z uwagi na wysokoœæ swobodnego upadku HIC, norma PN-EN 1176-1:2017
dopuszcza siê nastêpuj¹ce nawierzchnie amortyzuj¹ce upadek

Opis
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